ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GP-UBND Vĩnh Linh,  ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH

 DỊCH VỤ KARAOKE

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định

về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 1465/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính theo cơ

chế một cửa, một cửa liên thông lĩnh vực Văn hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-SVHTTDL ngày 23/12/2020 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị về việc ủy quyền Giải quyết thủ tục hành chính;

Xét đơn đề nghị đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

karaoke của ông Trần Công Thanh, địa chỉ: Thôn Đông, xã Vĩnh Thủy, huyện Vĩnh

Linh, tỉnh Quảng Trị;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Vĩnh Linh tại Tờ

trình số: 32/TTr-VHTT ngày 24/01/2024 về việc đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện

kinh doanh dịch vụ karaoke..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

Cho phép: Karaoke Hồng Thanh của ông Trần Công Thanh

Địa chỉ: thôn Đông, xã Vĩnh Thủy, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

Điện thoại: 0945 985 995

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh số: 30C8006646  do Phòng TC&KH cấp ngày 19 tháng 9 năm 2023.

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: thôn Đông, xã Vĩnh Thủy,

huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh (nếu có): Karaoke HỒNG THANH

Điện thoại: 0945 985 995

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

1 Phòng 1: kích thước: 3.5m x 6.8m 23.8

2 Phòng 2: kích thước: 3.5m x 6.8m 23.8

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Ông Trần Công Thanh phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số

54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ

karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Công an huyện Vĩnh Linh;

- UBND xã Vĩnh Thủy;

- Cơ sở kinh doanh karaoke Hồng Thanh;

- Lưu: VP,VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2024-01-25T22:59:29-0800

		2024-01-26T15:11:46+0700

		2024-01-29T08:20:10+0700

		2024-01-29T16:41:44+0700

		2024-01-30T07:43:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH<vinhlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T07:44:53+0700

		2024-01-30T07:44:09+0700

		2024-01-30T07:44:09+0700